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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 57,40 m2,

NOWE WARPNO

Cena 260 000 zł

Mieszkanie dwupokojowe poddaszowe z adaptacjią trzeciego pokoju na drugim poziomie( nowe okno połaciowe,
regipsy ).Salon z aneksem kuchennym z zabudową na wymiar). Okna nowe połaciowe od strony salonu oraz w
mniejszym pokoju i łazience, przy kuchni tradycyjne pcv. Duża łazienka z wc w glazurze i terakocie- wc z
umywalką oddzielone ścianką z luksferów od reszty łazienki, gdzie znajduje się duża wanna narożnikowa i kabina
prysznicowa. W przed pokoju zabudowa szafa typu Komandor z lustrami. Na podłodze panele. Ściany w regipsach
pomalowane farba typu Dulux. Mieszkanie znajduje się w budynku oddalonym ok.150 m od jeziora. Idealne dla
ludzi ceniących spokój i bliski kontakt z naturą. Mile widziana zamiana na kawalerkę lub małe M-3 w Policach.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
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innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC20330 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 260 000 PLN

Cena w EURO 60 190 € Cena w USD 65 312 $

Cena za m2 4 530 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina NOWE WARPNO Miejscowość NOWE WARPNO

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Kościuszki

Powierzchnia całkowita 57,40 m2 Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1938 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie KOMINEK

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji 12881

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


